ถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๔ บ้านยะหา 
ตำบลยะหา อำเภอยะหา - บ้านลาที ตำบลเปาะเล้ง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ ให้ 
แล้วเสร็จภายในวันที่ ๑๓ มืนาคม ๒๔๖๖

งวดที, ๓ เป็นจำนวนเงิน ๓,๗๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้าง 
ได้ปฏิบัติงาน โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๕ บ้านยะหา ตำบลยะหา อำเภอ 
ยะหา - บ้านลาที ตำบลเปาะเล้ง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 
๑๒ เมษายน ๒๔๖๖

[...]

^ . . . . . - . . . . . . ........ -  .  ^

ในการ่น"คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธ ีค ัดเล ือก พ ิจารณ าซ ื้^ ะ 'โ ย ช น ๚ ธ ง ฑ า ฬ ์1ฬ ั,ลืาร
งได ้ต ่อรองราคาให ้บ ร ิษ ัท ฯ  ลดวงเง ิน ลงอ ีก  ทางบ ร ิษ ัท ฯ ย ิน ด ีลดวงเง ิน ให ้อ ีก  จำน วน เง ิน  ๑๓,๐๐๐.- บาท

(หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) คงเหลือวงเงิน ๙,๔๐๕:,๐๐๐.- บาท (เถ้าล้านสี่แสนห้าพ ันบาทถ้วน) และ ยินดีปฏิบัติ
ตามเงื่อนไขที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลากำหนดทุกประการโดยยืนราคา ๑๘๐พัน และส่งมอบงานภายใน ๑๓๔วัน

จึงลงลายมือซื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงซื่อ

ผนวก............ 1 .............หน้า.